
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la Concessione edilizia n.98/086C del 15.4.1998 rilasciata ai sigg.ri Vanni Roberto e Pagnini 

Angela e successiva Variante 99/122C del 9.7.1999 e DIA 00296/00 del 29.11.2000, in base alle quali la Ditta 

proprietaria ha proceduto alla realizzazione di fabbricato di civile abitazione con l'obbligo di cessione di area a 

standard per parcheggio, pari a 54 mq.;

Preso atto del frazionamento con individuazione dell'area in cessione gratuita eseguito dal geom. Achille 

Galari, depositato in Comune il 21.02.2002, dimensionato in eccedenza rispetto agli obblighi di concessione 

edilizia, per complessivi mq.90 (all."A");

Considerato che in virtù dei poteri di cui all'art.38, comma 3  dello Statuto Comunale  l'arch. Daniele 

Fabbri, nato a Riccione il 9.6.1953, ivi residente in via Vittorio Emanuele II, n.1, agisce in qualità di Dirigente il 

Settore Urbanistica per conto ed interesse del Comune di Cattolica, Piazza Roosevelt n.5;

Visto l'art.107, comma 3 , lettera c) del T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A



- di procedere alla sottoscrizione dell'atto da parte dell'arch. Daniele Fabbri, nato a Riccione il 9.6.1953, 

ivi residente in via Vittorio Emanuele II, n.1 che interverrà nella sua qualità di Dirigente il Settore Urbanistica, 

avente facoltà di stipulare contratti che abbiano ad oggetto materie di competenza del Settore, ai sensi dell'art.38, 

comma 3 , dello Statuto del Comune di Cattolica;

      

     - di procedere, successivamente all'atto, alla assunzione in proprietà ed a carico dell'A.C. dell'area destinata a 

standard di parcheggio, di cui alla citata Concessione edilizia e successive varianti, distinta al N.C.E.U. al Fg.6 

mappale 2079 di complessivi mq.90;

 

- di individuare nella persona dell'Arch.Luca Gamucci il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

    

_____________________________________________________________________

DEL28374/ASD-DEL     Determina D. n. 64 del 30.01.2003      pag.  

_____________________________________________________________________


